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_@5’ CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
e / f Casa Santino Cavalcanti
PRACA DOM  EXPEDITO LOPES, S/N CEP 55.415-000
CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA -PE
PORTARIA n° 024/98, Quipap4, 30 de margo de 1998.

O Presidente da Céamara de Vereadores do

Municipio de Quipapa, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuigies
legais.

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar a Comissfo Organizadora do
Concurso Publico. para preenchimento dos cargos efetivos regidos pelo
Estatuto dos Servideres Pablicos do Municipio de Quipapa do Estade de
J Pernambuco. e constantes no Edital do Concurso, a qual serd formada pelos
3 Senhores: MARIA DENIZE BARBOSA CAMPOS. LUIZ FLORIANO DE
SIQUEIRA ¢ INEZ MARIA DA SILVA. portadores dos C.I.C. n° 509 639
454 91,372952507 78 e 281 934 154 34, respectivam ente.

Artigo 2° - A citada Comissédo recém — nomeada tera
as atribuigdes de cumprir todas as etapas do Concurso ( inscrigbes, provas,

julgamento. etc.) podendo designar sub — comissées auxiliares para o bom e
fiel cumprimento das atribuigées.
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Artigo 3° - A Comissdo devera cumprir as
determinagdes que regulam o concurso, estabelecidas em decreto, na Lei
Organica Municipal, no Estatuto e no Edital, bem como os demais
instrumentos reguladores do Concurso Piblico.

Artigo 4° - A Presidenta da Comissdio sera a Sra.
MARIA DENIZE BARBOZA CAMPOS.

Artigo 5° - Todas as despesas decorrentes desta
portaria correrdo por conta do orgamento proprio da Cimara Municipal de
Vereadores de Quipapa do Estado de Pernambuco.
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Artigo 6° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicagdo, revogando-se as disposigbes em contrdrio.

ipapa, 30 de m argo de 1998,
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(7=% CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
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Casa Santino Cavalcanti

A
O

1, PRACA DOM EXPEDITO LOPES, S/N CEP 55.415-000
‘Q"-'-—- CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA - PE
DECLARACAO

Certifico a pedido da Comissdo Organizadora do Concurso
Publico 001/98 desta Camara, que de acordo com a Lei n® 897/97 existe os
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seguintes Cargos vagos:

02  Auxiliar de Servicos Gerais R$ 120,00
02 Digitador R$ 202,00
01 Escriturario R$ 350,00 -
03 Seguranca R$ 120,00
01 Telefonista R$ 120,00

Quipapa, 07 de Abril de 1998

e

136 José darSiteet L
Presidente
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Casa Santino Cavaleanti
PRACA DOM EXPEDITO LOPES, S/N CEP 55.415-000
CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA - PE

Oficio Circular n® 001/98 Em, 13 de abril de 1998.

A (0)
Prefeitura Municipal de Quipapa
NESTA

Prezado(a) Senhor (a):

Vimos pelo presente. solicitar de V. Sa. O préstimo
de dar publicidade ao Edital de Concurse Pablice n° 001/98 que, ancxo
enviamos copia. em quadros de aviso dessa mnstituigéo.
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Certos de sermos atendidos por parte de V. Sa..

despedimo-nos.

)

Atenclosam ente,

™ ‘/-\‘ ~ o Y
Parioiauizy Eeotezo Lonmieos .
“Maria Denize Barboza Campos

Presidenta COC
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@; CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
H Casa Santino Cavaleanti

AN
k@ PRAGA DOM EXPEDITO LOPES, S/N CEP 55.415-000
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e CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA - PE

PORTARIA N°29/98 Quipap4, 04 de maio de 1998.

O Presidente da Camara de Vereadores do Municipio
de Quipapa, do Estado de Pernambuco, no use de suas atribuigdes legats,

Considerando que os procedimentos adotados pela
Comisséo Organizadora do Concurso Pablico, instituida pela Portaria n° 024
/98. obedeceram as normas legais em vigor,

Considerando que ndo houve por conseguinte,
recursos interpostos por candidatos e/ou pessoas interessadas.

RESOLVE

HOMOLOGAR as inscrighes dos Candidatos
relacionados em anexo, aos Cargos do Concurso Pablico n® 001/98. de que
trata o Edital de Concurso Pablico, para preenchimento dos respectivos
Cargos citados no Edital. criados pela Lein® 897/97. de 08 de agosto de 1997,

Esta Portaria entrard em vigor na data de sua
publicacdo, revogando-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, publique-se ¢ cumpra-se.

Camara Municipal de Vercadores, em 04 de maio de

o el
éi 08 S1l¥a - Presidente

1998.




0
o
Y]
—
>
—
o
>
—
T
>
P
@)
Y
>
Py,
m
P
o
>

T ]
(L
Hy
=
=
o
=
o
o
c
o
=
;
n
=3
c
o)
o
D
n
5
-
o
=
=
)
>
7]
el
)
=
(0]
>
Q
)
<
=
Q
o
L
=
(o)X
(=]
S
S
o
)
o
=<
w
&
N
o
N
w
o
<
N
I
=
[N
[$)]
N
=
o
=}
o
=

ND‘
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21
22

-

23
24
25
26
27

Insc.
002
006
007
008
009
010
011
013
014
016
017
018
019
020
022
023
024
025
026
027
031
032
033
034
03§
076
080

PRACA
CGC- 12.890.869/0001-38

MUNICIPAL DE QUIPAPA

Casa Santino Cavalcanti

DOM  EXPEDITO

LOPES, S/N
FONE: (081) 685-1180

CEP 55.415-000
QUIPAPA - PE

Relagdo dos Candidatos Inscritos

Nome
Ivanildo Cordeiro Campos
Edineide Maria da Silva
Jaqueline de Assis Melo
Maria Joselm a da Silva
Polyana Patricia S. Pimentel
Maria Eliane R. dos Santos
Marcos Henrique Lopes
Gilmar Gomes Batista
Maria de Fatima R. de Siqueira
Sérgio Alex Simdes de Lima
Marcelo José Brandédo da Silva
José Moises de Andrade
Maria Ires Costa Leite
Maria Rosiane dos Santos
Elias Manoel da Silva
Inaldo Timoteo Filho
Maria José da Silva
Maria Francisca da Silva
Jeferson Emy do Vale

Quitéria da Silva Oliveira Santos

Marcelo Pereira da Silva

Edna Pereira da Silva

Maria Lucilene Zeferino
Claudia Angela Santos da Silva
Erivan José dos Santos
Mauricio Batista da Silva
Charles Eduardo da Silva

Quipapd, 04 de maio de 1998

S

Canmrara de Vereadores

Preside d

Cargo

Seguranca

Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Digitador

Telefonista

Digitador

Digitador

Digitador

Escriturario

Digitador -

Digitador

Escriturario

Escriturdrio

Seguranga

Seguranc¢a

Aux. de Servigos Gerais
Escriturdria

Seguranga

Aux. de Servigos Gerais
Escriturdario

Telefonista

Escriturdrio

Escriturdria

Aux. de Servigos Gerais
Escriturdrio

Seguranc¢a
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(=2 CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
' Casa Santine Cavalcanti

PRACA DOM  EXPEDITO LOPES, S/N CEP 55.415-000
CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA -PE

ATA DE SESSA!’J DA COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO
PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUIPAPA,
REALIZADA EM 06 ABRIL de 1998.

Aos seis dias do més de abril de mil novecentos e noventa e oito, as dez horas,
na Sede da  Camara Municipal de Quipapa, reuniu-se a Comissdo
Organizadora do Concurso Pablico, nomeada pelo Sr. Presidente da Camara
de Vereadores do Municipio de Quipapa, pela Portaria n® 024/98. presidida
pela Sra. Marta Denize Barboza Campos ¢ com a presenga dos Membros
Luiz Floriano de Siqueira ¢ Inéz Maria da Silva, para juntos procederem
aos trabalhos referentes ao citado concurso. Iniciando-se os trabalhos, a
Comissdo decidiu enviar oficio ao Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal, solicitando fosse enviado as quantidades de vagas existentes para
preenchimento. Tratou a Comissdo de decidir que logo apds o recebimento
do solicitado com numero de vagas a preencher e seus respectivos cargos,
tudo de acordo com a Lei de n°. 897/97 de 08 de agosto de 1997, fosse feita
a .abertura das inscrigoes ao Concurso. Foram apresentados os modelos de
requerimentos de inscrigdo, os cartdes de comprovagdo de inscrigio e o
edital do Concurso. Discutidos e aprovados os modelos, passou-se a discutir
o edital do Concurso, o qual foi aprovado. Foi estabelecido o periodo de
mscrigdo ao Concurso entre os dias 14 de abril a 28 de abril do ano de mil
novecentos e noventa ¢ oito. E como nada mais havia eu. Luiz Floriano de
Siqueira Vogal desta Comissdo assino a presente com os demais membros.
Quipapa, 06 de abril de 1998.

x A2 ~A

In%z Maria da Silva- Membro.

fmém%w Qo SAm
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. CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA

Casa Santino Cavalcanti

PRACA  DOM  EXPEDITO  LOPES, S/N CEP 55.415-000
CGC- 12.890.869/0001-38 FONE: (081) 685-1180 QUIPAPA - PE
Oficio n® 02/98 Em, 03 de abril de 1998.

Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Municipio de
Quipapa-PE.
Nesta

A Comissdo organizadora do Concurso, por sua Presidenta
vem dizer a V. Exa.. que a referida Comissio por unanimidade decidiu
convidar o Dr. Jeovdsio Almeida Lima e a Contadora Suzana de

Vasconcelos Ramos, para junto a esta Comissdo executar o Concurso
Publico dessa Cam ara.

Apos o convite formulado. foi-nos enviado proposta no
valor de R$ 1.500.00 (um mil e quinhentos reais), sendo 50% (cinquenta
por cento) no ato da assinatura do contrato e o restante no final do Servigo,

ncluindo também as inscrigées que serdo cobradas pelas pessoas ji descritas
acim a.

Assim. esta Comissdo ¢ de parecer que seja contratadas as
referidas pessoas.

Atenciosam ente,

B2 Q@ WeTTRN=TN
Maria Denize Barbosa Campos
Presidenta



